
ZARZĄDZENIE NR 14/2021 
WÓJTA GMINY RUDKA

z dnia 11 marca 2021 r.

w sprawie wprowadzenia rejestru kategorii czynności przetwarzania danych osobowych

Na podstawie art. 30 ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 
2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z 
przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 
uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), publ. Dz. Urz. 
UE L Nr 119, s. 1. zarządza się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się rejestr kategorii czynności przetwarzania danych osobowych, którego 
wzór stanowi załącznik numer 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Rejestr kategorii czynności przetwarzania danych osobowych jest prowadzony w 
formie pisemnej, w tym również w formie elektronicznej.

§ 3. Wprowadzanie zmian w treści rejestru kategorii czynności przetwarzania nie 
wymaga zmiany niniejszego zarządzenia.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



O
g

ó
ln

y
 o

p
is

 t
ec

h
n

ic
zn

y
ch

 i 

o
rg

an
iz

ac
y

jn
y

ch
 ś

ro
d

k
ó

w
 

b
ez

p
ie

cz
eń

st
w

a 
sł

u
żą

cy
ch

 

p
rz

et
w

ar
za

n
iu

 d
an

y
c

9

W
ój

t M
ar

ci
n 

G
aw

ry
si

ak

D
o

k
u

m
en

ta
cj

a 

za
b

ez
p

ie
cz

eń
 p

rz
y

 

p
rz

ek
az

an
iu

 d
o

 

p
ań

st
w

a

tr
ze

ci
eg

o
/o

rg
an

iz
ac

ji

m
ię

d
zy

n
ar

o
d

o
w

ej

a

f i  
I £
i i

5 -  *  |

f | f  J 
111
I f i f

H i
a  |

P
au

li
na

 B
oj

an
ow

sk
a 

e-
m

ai
l:

 i
n

sp
ek

to
r@

cb
i2

4
.p

l

P
rz

ek
az

an
ie

 d
an

y
ch

 d
o

 

p
ań

st
w

a 
tr

ze
ci

eg
o

In
sp

ek
to

r 
o

ch
ro

n
y

 d
an

y
ch

 (
IO

D
) 

w
 P

o
d

m
io

ci
e 

p
rz

et
w

ar
za

ją
cy

m

R
e

je
s

tr
 k

a
te

g
o

ri
i 

c
z

y
n

n
o

śc
i 

p
rz

e
tw

a
rz

a
n

ia
 d

a
n

y
c

h
 o

so
b

o
w

y
c

h
 

K
at

eg
o

ri
e 

d
an

y
ch

 o
so

b
o

w
y

ch

G
m

in
a 

R
ud

ka

ul
. 

B
ra

ń
sk

a
 1

3.
 1

7-
12

3 
R

ud
ka

: 
te

l. 

SS
 7

30
 5

8 
52

K
at

eg
o

ri
a 

o
só

b
, 

k
tó

re
 d

an
e 

są
 

p
rz

et
w

ar
za

n
e

0
1J

0 .

A
d

m
in

is
tr

at
o

r 
o

ra
z

 i
n

sp
ek

to
r 

o
ch

ro
n

y
 d

an
y

ch
 u

 

A
d

m
in

is
tr

at
o

ra
 (

je
śl

i 
zo

st
ał

 

p
o

w
o

ła
n

y
) 

- 
IO

D

-

K
at

eg
o

ri
a

p
rz

et
w

ar
za

n
ia

»

ś -

mailto:inspektor@cbi24.pl

